Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	« 17 »  ноября     2020   г.                                                                                 № 622

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 21.01.2014 №8 «О создании административной комиссии муниципального района «Карымский  район»

В соответствии с Законом Забайкальского края №191-ЗЗК  «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае» от 04 июня 2009 года, руководствуясь статьей 25  Устава муниципального района «Карымский район», в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района  «Карымский район» от 21 января 2014 года №8 «О создании административной комиссии муниципального района «Карымский  район» (далее – Состав комиссии) следующее изменения:
1.1. Вывести из Состава комиссии  Савченко Екатерину Александровну  специалиста  I категории  управления делами  администрации муниципального района «Карымский район»;
1.2. Включить в Состав комиссии Кабанову Марию Равильевну специалиста I категории  управления делами  администрации муниципального района «Карымский район»;
1.3. Утвердить Кабанову Марию Равильевну секретарем административной комиссии муниципального района «Карымский район».
  2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
«Карымский район»						           А.С. Сидельников

Исп.: Кабанова М.Р.
Согл.: Павлов О.А.
           Забелина Т.В.
           Платонова О.В.